
XXXI TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN" "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2018 16:45

Lugar/Place: Manuel Fco. Fernández López-Gijón(Asturias)Hora Impresión acta: 06/10/2018 16:45

Fecha/Date: 6-oct.-18

Prueba/Race: 300 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 199 ALVAREZ NUÑO, CIRA CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 8

2º 116 CASAIS GERPE, SELINA CD FLUKE ASTURIANA 7

3º 248 Lacunza Garatea, Eider LAGUNAK NAVARRA 6

4º 117 FERNANDEZ VIJANDE, ZAIRA CD FLUKE ASTURIANA 5

5º 149 GAISÁN LONCÁN, ADRIANA CD ROLLING LEMONS VALLADOLIDCASTILLA LEONESA4

6º 249 Ema Elcano, Eider LAGUNAK NAVARRA 3

7º 74 BOLLOQUE GONZÁLEZ, PAOLA BFH BURGOS CASTILLA LEONESA2

8º 250 Alonso Martinez, Sara LAGUNAK NAVARRA 1



XXXI TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN" "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 06/10/2018 19:01

Lugar/Place: Manuel Fco. Fernández López-Gijón(Asturias)Hora Impresión acta: 06/10/2018 19:01

Fecha/Date: 6-oct.-18

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 199 ALVAREZ NUÑO, CIRA CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 8

2º 116 CASAIS GERPE, SELINA CD FLUKE ASTURIANA 7

3º 248 Lacunza Garatea, Eider LAGUNAK NAVARRA 6

4º 249 Ema Elcano, Eider LAGUNAK NAVARRA 5

5º 117 FERNANDEZ VIJANDE, ZAIRA CD FLUKE ASTURIANA 4

6º 149 GAISÁN LONCÁN, ADRIANA CD ROLLING LEMONS VALLADOLIDCASTILLA LEONESA3

7º 250 Alonso Martinez, Sara LAGUNAK NAVARRA 2

8º 74 BOLLOQUE GONZÁLEZ, PAOLA BFH BURGOS CASTILLA LEONESA1



XXXI Trofeo Internacional "Astur Patín" "Astur Patín"

Categoría/Category: PREBENJA FEMENINO

PUNTOS / POINTS

6-oct.-18 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Manuel Fco. 

Fernández 

López-

Gijón(Asturias

)

Manuel Fco. 

Fernández 

López-

Gijón(Asturias

)

TODAS 06-oct 06-oct

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 300 1000 GENERAL HandicapGral Total

1º 199 ALVAREZ NUÑO, CIRA CLUB PATIN SIERO ASTURIANA 8 8 16

2º 116 CASAIS GERPE, SELINA CD FLUKE ASTURIANA 7 7 14

3º 248 Lacunza Garatea, Eider LAGUNAK NAVARRA 6 6 12

4º 117 FERNANDEZ VIJANDE, ZAIRA CD FLUKE ASTURIANA 5 4 9

5º 249 Ema Elcano, Eider LAGUNAK NAVARRA 3 5 8

6º 149 GAISÁN LONCÁN, ADRIANA CD ROLLING LEMONS VALLADOLIDCASTILLA LEONESA 4 3 7

7º 250 Alonso Martinez, Sara LAGUNAK NAVARRA 1 2 3

7º 74 BOLLOQUE GONZÁLEZ, PAOLA BFH BURGOS CASTILLA LEONESA 2 1 3


